
 1

 

Consorzio LAMMA 
Laboratorio di monitoraggio e modellistica ambientale per lo sviluppo sostenibile 

(L.R. n. 39 del 17 luglio 2009) 

 

 

 

 

 

DECRETO 
n°. 25 del  25 giugno 2010 

 
 

 

 

 

 

Oggetto:   Proroga contratto relativo alla  “VERIFICA DB TOPOGRAFICO”. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 2

 

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 
Vista la L. R. n°. 39 del 17 luglio 2009 recente la nuova disciplina del Consorzio LAMMA 
“Laboratorio di monitoraggio e modellistica ambientale per lo sviluppo sostenibile”; 

Visto l’art 2, comma 1, della suddetta legge che stabilisce che il LAMMA è un ente dipendente 
della Regione Toscana;  

Visto l’atto costitutivo del Consorzio LaMMa stipulato in data 20.12.2007 dal Notaio Mario 
Piccinini Repertorio n°. 60.151 – Fascicolo n°. 25.614 e registrato a Firenze 2 il 21.12.2007;  

Visto il verbale dei Soci del 25 luglio 2008 con il quale veniva nominato, quale Amministratore 
Unico, l’Ing. Maurizio Baudone, poi designato con decreto P.G.R. n. 90 del 30.06.2008; 

Visto il decreto R.T. n. 6797 del 17.12.2007  “ Creazione Archivi Ambientali e territoriali ”; 

Visto il contratto sottoscritto in data 15.10.2009 relativo al servizio di “Verifica del DB topografico 
della Regione Toscana”; 

Premesso che: 

- il Consorzio LaMMa in base all’art. 2 della suddetta legge è dotato di personalità giuridica di 
diritto pubblico, di autonomia amministrativa e contabile”; 

- in base all’Art.11, comma 5,  lettera a) stessa legge è attribuita all’Amministratore Unico la legale 
rappresentanza e la gestione amministrativa del Consorzio; 
 

Vista la comunicazione proveniente dall’Ufficio Regionale competente con cui si evidenziano 
ritardi nella consegna di prodotti  su cui deve essere effettuata la  verifica del  DB topografico; 

Considerata la necessita di uno slittamento nelle tempistiche di chiusura della attività di cui al 
suddetto contratto; 

Ritenuto di prorogare il succitato contratto al 31.12.2010; 

Ritenuto, altresì, di tenere ferme  le altre pattuizioni del contratto sottoscritto in data 15.10.2009; 

   

DECRETA 

 
 1. di prorogare al 31.12.2010 il contratto sottoscritto in data 15.10.2009 tra il Consorzio LAMMA e 
la  Ditta  CRIEL di Manuela Corongiu & C. snc; 

2.  di darne tempestiva comunicazione alla suddetta Ditta.              .  

 

                                                     L’Amministrato Unico 

                                                                                       (Ing. Maurizio Baudone) 


